

MĚSTO MIMOŇ

Správní odbor Městského úřadu Mimoň
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

NAŠE ČJ.: MUMI 389/2024
SPIS.ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. V. Böhmová
TEL.: 487805036
E-MAIL: bohmov@mestomimon.cz
DATUM: 15.01.2024



Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o vydaných rozhodnutích a souhlasech souvisejících s umístěním a povolením staveb

Vážený pane ,

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 118/2024 dne 05.01.2024, dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém žádáte o poskytnutí informace týkajících se fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Městský úřad Mimoň, Odbor výstavby a dopravy, jako obecný stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) sděluje:

1. V termínu od 01.08.2023 k 05.01.2024 nebylo vydáno ze strany stavebního úřadu žádné povolení týkající se fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.
2. V současné době se žádné řízení o povolení stavby fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším na území v působnosti zdejšího stavebního úřadu nevede.

S pozdravem

Mgr. Vendula Böhmová
referent správního odboru